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DECRETO RETTORALE  n. 36/2024 
 

IL RETTORE 
 
Premesso   

che in esito alla procedura di selezione riservata alle studentesse e agli studenti dell’Università si 
rende necessario emanare la graduatoria degli aventi titolo a prestare forme di collaborazione ai 
sensi del D.Lgs. n. 68 del 29 marzo 2012, per l’anno accademico 2023/2024; 

Visto   
il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68 “Revisione della normativa di principio in materia di 
diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in attuazione 
della delega prevista dall’articolo 5, comma 1, lettera a), secondo periodo, e d), della legge 30 
dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), e al 
comma 6”; 

 
Richiamati 

-  
- Il vigente Statuto della Università degli studi di Urbino Carlo Bo; 
- la delibera n. 30/2013 del Consiglio di Amministrazione del 1 febbraio 2013 con la quale viene 

approvata la modifica del Regolamento “Disciplina delle forme di collaborazione degli studenti ad 
attività previste dalla Legge 2 dicembre 1991 n. 390”, emanato con D.R. n. 1651/06; 

-  la delibera n. 275/2022 del Consiglio di Amministrazione del 30 settembre 2022 che ha 
incrementato a euro 7,00 (sette/00) il compenso orario per la collaborazione;  

- il DR n. 548/2023 del 08 novembre 2023 con quale viene emanato il Bando di concorso, per titoli, 
riservato alle studentesse a agli studenti dell’Università per l’anno accademico 2023/2024; 

- il verbale della Commissione di valutazione delle domande nominata con DR n. 33/2024 del 26 
gennaio 2024; 
 

DECRETA 
 

1) di approvare gli atti della Commissione; 
2) di emanare la graduatoria degli aventi titolo a prestare forme di collaborazione ai sensi del D.Lgs. 

68/2012 per l’anno accademico 2023/2024, nel testo di seguito riportato: 
 

GRADUATORIA COLLABORAZIONE STUDENTESSE E STUDENTI A TEMPO PARZIALE 

(200 ORE) 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTI 
1 CASTRIOTTA LUDOVICA BARBARA 3000,00 
2 CUCCHIARINI ARIANNA 3000,00 
3 MAGNANELLI MELISSA 3000,00 
4 SOLODOVNIKOVA SOFIA 3000,00 
5 MOSETTI ILARIA 3000,00 
6 POMANTE CAMILLA 3000,00 
7 UMMARO SARA 3000,00 
8 CECERE ANNARITA 3000,00 
9 D'AGOSTINO ROSANNA 3000,00 
10 DONINI ALESSIA 3000,00 
11 AZZOLINA MIRIAM 3000,00 
12 ALARIO ILARIA AGATA 3000,00 



 

 

Settore Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Orientamento e Tutorato  
Via Aurelio Saffi, 2 – 61029 Urbino (PU)  
Tel. +39 0722 305381/384 
200ore@uniurb.it 

13 DEIDDA SARA 3000,00 
14 DE ANGELIS NICOLETTA 3000,00 
15 VINCIGUERRA ILARIA 3000,00 
16 FERRARO KEVIN 3000,00 
17 SPADONI DEBORA 3000,00 
18 CASTRONOVO RICCARDO 2985,00 
19 MINNUCCI DANILO 2984,53 
20 VALENTINI SUSANNA 2980,00 
21 LAPENNA ALICE 2980,00 
22 D'ALBERTO ALICE 2980,00 
23 ROVINELLI ALICE SARA 2980,00 
24 MUREDDU GIULIA 2972,73 
25 FERRARO MATTEO 2970,00 
26 LUCONI RACHELE 2963,20 
27 LIGUORI FEDERICA 2955,00 
28 RUPOLI GIULIA 2948,00 
29 BUONFORTE VITA 2945,45 
30 FANELLI MARIANICOLE 2945,45 
31 FRANCESCHINI SIMONE 2945,00 
32 DI RENZO GIORGIA 2941,00 
33 TORELLI JESSICA 2933,00 
34 KRARMI LAILA 2914,87 
35 SANNINO MARTINA 2914,00 
36 MAGGIORI MIRIAM 2913,00 
37 MAZZOLA ADELE 2903,78 
38 MANCINI MARTINA 2902,00 
39 PES ALESSIA 2890,91 
40 CESTARI CAROLA 2890,00 
41 ADIMARI ALESSANDRO PIO 2881,00 
42 GRANDONI MARGHERITA 2879,00 
43 PEREGO FRANCESCA SCILLAH 2873,00 
44 CONIGLIONE ALICE MARTINA 2871,00 
45 GUAGNANO CHIARA 2871,00 
46 CARIGI ALESSIA 2865,99 
47 LOMBARDI MARTINA 2864,48 
48 BERGAMI RITA 2864,00 
49 BARTOLINI ANNAROSA 2863,64 
50 BISCONTINI ELISABETTA 2860,00 
51 DI GIACOMO ALESSANDRA 2860,00 
52 CIANCI ALESSIA 2854,00 
53 VITI ANDREA 2852,00 
54 SERENELLINI BEATRICE 2850,00 
55 SARUBBO LAURA 2843,00 
56 CELERE DILETTA 2839,00 
57 MENNELLA DANIELA 2838,00 
58 GIULIANI SARA 2838,00 
59 GALIFFI ALESSANDRA 2837,00 
60 FALLERI SUSAN 2837,00 
61 AMADEI REBECCA 2835,00 
62 RIZZA MARIA 2835,00 
63 MASCOLO DOMENICA AURORA 2829,00 
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64 GUERCIO LAVINIA 2827,00 
65 CERIONI IRIS 2826,00 
66 GIANNELLA LUCREZIA 2817,00 
67 MELUZZI VIOLA 2817,00 
68 CANGINI LUCA 2814,00 
69 LIGORIO GIULIO 2810,00 
70 FORMA MARIA BEATRICE 2809,09 
71 MIETTI SOFIA 2805,00 
72 BENZI ELEONORA 2803,53 
73 SCACCIA ELVIRA 2796,00 
74 PALLADINO PAOLO 2796,00 
75 ROSSINI ELISA 2795,00 
76 BASTIANELLI GIORGIA 2793,00 
77 MARALDI CHIARA 2789,00 
78 ZANNI LUNA 2788,00 
79 SURIANO MARTINA 2787,00 
80 GIULIANI SOFIA BENEDETTA 2783,00 
81 IACOMUCCI ILARIA 2783,00 
82 ZOCCO VIVIANA 2782,00 
83 CARLETTI GIORGIA 2780,70 
84 EL MORABIT HABIBA 2779,00 
85 STEFANELLI DILETTA LUNA 2776,00 
86 AUGIAS GIORGIA 2774,00 
87 GRASSETTI GABRIELLA 2771,00 
88 LIMONGELLI LUNA 2771,00 
89 MAGI MARGHERITA 2771,00 
90 TONDO FRANCESCA 2770,00 
91 MIRI SOFIA 2764,00 
92 SQUEO MARIA CHIARA 2764,00 
93 VITALONI MARTA 2761,00 
94 BORRET JASMINE GENNI 2757,00 
95 MOSCATELLI ALESSANDRA 2755,00 
96 BARDINO MARIA 2754,55 
97 FEDERICI ILARIA 2753,00 
98 ROCCO VANESSA 2753,00 
99 CARNEVALINI GABRIELE 2745,00 

100 DI NARDO ISABELLA 2744,00 
101 CERULLO GIULIA 2743,00 
102 BRUNETTO BENEDETTA 2738,00 
103 CANDITA MARIACHIARA 2733,00 
104 TERMITE ARIANNA 2732,00 
105 TALLARINI FRANCESCA 2730,30 
106 COCCINI ELEONORA 2730,00 
107 BRAHIMI CLAUDIA 2727,27 
108 SETTE CARLA 2727,27 
109 LAGO LEONORA GAELLE OCTAVIE 2727,27 
110 PETTINARI SOFIA 2725,00 
111 VERARDI COSIMO 2721,00 
112 TACCONI GIACOMO 2719,00 
113 PELLICCIA SARA 2715,37 
114 AKHIGBE JOHN JUNIOR 2715,00 



 

 

Settore Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Orientamento e Tutorato  
Via Aurelio Saffi, 2 – 61029 Urbino (PU)  
Tel. +39 0722 305381/384 
200ore@uniurb.it 

115 COSTANTINO SERENA 2714,00 
116 MARTINO RICCARDO 2713,00 
117 GRAMAGLIA PAOLA 2710,35 
118 BATTIATO GIORGIA 2706,00 
119 SOLANO ALICE 2700,00 
120 MONTI VALENTINA 2700,00 
121 MATTEO ANDREA 2697,00 
122 STORONI SARA 2690,00 
123 PAOLOROSSI CAMILLA 2687,00 
124 PAGANI ARIANNA 2686,13 
125 REGNO EVELYN 2685,28 
126 CAVALLARO MARTINA 2685,00 
127 ROMAGNA MARGHERITA 2684,14 
128 AGORINI ILENIA 2675,00 
129 BARNAT MARIEM 2674,35 
130 PELOSIO CHIARA 2672,85 
131 LUPI ELENA 2666,00 
132 QUARESIMA MARIA 2665,00 
133 DELLA BOSCA MARZIO 2664,00 
134 TAROZZO SARA 2662,00 
135 GANDUSCIO GASPARE 2659,27 
136 PERRELLA SIMONA 2658,00 
137 BIDDOCCU MARTINA 2651,00 
138 NEZHA ALBANO 2650,00 
139 DI GRAPPA NICCOLÒ 2646,00 
140 TOSONI AURORA 2643,00 
141 DATTILO GIULIA 2641,00 
142 CICCARELLI SARA 2630,00 
143 TAHRI AJMIA 2630,00 
144 AGOSTINELLI MOIRA 2629,33 
145 PALLERI MARGHERITA 2624,00 
146 MEI ANGELICA 2623,16 
147 RASTELLI SERENA 2621,09 
148 CIERI SAIRA 2607,14 
149 FABRI ALICE 2602,00 
150 URSINI CASALENA CRISTINA 2601,00 
151 ROMANO ROBERTA 2601,00 
152 TARTARUGHI ALESSANDRO 2598,00 
153 RIZZELLO EMANUELA 2592,38 
154 SANTUCCI LUCIA 2591,94 
155 POLIMANTI MARZIA 2586,00 
156 GIANQUITTO CHIARA 2585,00 
157 SANTORO CIRO 2585,00 
158 SGARDI MATTIA 2584,32 
159 BIAGETTI ALESSANDRO 2579,00 
160 TOMA BEATRICE 2578,00 
161 SELVI LUCIA 2571,00 
162 CECCARINI LUCIA 2565,67 
163 ZAMBONI ELENA 2563,87 
164 MANGIATERRA NOEMI 2563,64 
165 MEI ILARIA 2559,60 
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166 OLIVA SAMUELE 2558,00 
167 PANOCCHIA ALESSIA 2557,18 
168 CATALANI BIANCA 2555,00 
169 VILLAMAGNA FRANCESCA DOMENICA 2551,15 
170 DIOTALLEVI JENNIFER 2550,00 
171 EL HATTAB BOUCHRA 2535,64 
172 CECCONI MICHELA 2535,00 
173 VENERUCCI CHIARA 2534,25 
174 FERRAJOLI ALESSANDRO 2529,90 
175 DE VITIS GIORGIA ROSANGELA 2521,55 
176 BECCAROLI SARA 2520,87 
177 CARLINI DAPHNE 2520,00 
178 LAMBIASE DANIELA 2517,00 
179 CUBICCIOTTI DENISE 2516,00 
180 QUICI ALESSIA 2515,15 
181 LEONE FEDERICA 2511,78 
182 PIERUCCI ALBERTO 2507,93 
183 DI LECCE FRANCESCO 2501,00 
184 CRESCENTINI LINDA 2500,20 
185 VILLETTI CRISTIANA 2497,97 
186 BECCACECE ALICE 2494,00 
187 INCORVAIA VALERIA 2481,82 
188 AMMENDOLA MATTEO 2481,82 
189 MASTROGIACOMO ANGELA 2479,75 
190 GAIANI LARA 2473,47 
191 SELIMAJ CLAUDIA 2469,00 
192 ROCCHI GIOIA MARIA 2467,91 
193 PETRILLO DEBORA 2465,71 
194 BUONO TOMMASO PIO 2464,00 
195 ANATRIELLO FILOMENA 2463,66 
196 ZANCOCCHIA ALICE 2463,07 
197 SANTI NICOLE 2446,27 
198 DE ANNA RICCARDO 2443,65 
199 PATERNICO' MARCO 2443,00 
200 PALOMBARANI CAMILLA 2442,60 
201 LICCIARDI ALICE 2442,00 
202 SALVUCCI RICCARDO 2439,00 
203 LANDI LETIZIA 2437,93 
204 MOUJIB YOUSSEF 2437,00 
205 SPEDICATO SARA 2436,00 
206 MAGALDI DOMENICO 2435,00 
207 PAOLI VALENTINA 2434,43 
208 GUADALUPI SARA 2429,79 
209 FUSCHINI AURORA 2429,05 
210 CALCINARI CHIARA 2417,28 
211 BATTENTI ALISEA 2416,97 
212 SULAJ SARA 2413,00 
213 SPERANDINI FEDERICO 2411,93 
214 MANFRÈ SEBASTIANO 2410,00 
215 BIBBÓ AURORA 2402,22 
216 DELL'ONTE BEATRICE 2400,00 
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217 CARDOGNA ALESSIA 2388,65 
218 ESPOSITO LUDOVICA 2386,71 
219 VITANGELI FILIPPO 2381,59 
220 SIENA REBECCA 2371,60 
221 CAZZATO ELEONORA 2370,82 
222 ZOFREA ARIANNA 2360,78 
223 FIANANESE CHIARA 2360,40 
224 COPPONI SARAH 2358,00 
225 NOTO ROSAMARIA 2351,25 
226 COLETTI ALICE 2334,80 
227 DI COLLI CARLOTTA 2333,33 
228 TOMASELLO MARTINA MARIA 2332,96 
229 SIDGI KHADIJA 2331,27 
230 CIANCIOTTA ANTONIO PIO 2330,95 
231 SCIMENES LUIGI 2326,00 
232 DE ANGELIS MARCO 2325,00 
233 VIRGULTI GIANLUCA 2323,00 
234 HAMROUNI AMIRA 2319,65 
235 LONGO MATTEO 2318,18 
236 DURANTE ELENA 2316,00 
237 CAGGEGI VIRGINIA 2315,40 
238 TARANTINI IRIS 2311,86 
239 SILVERI GIANMARIA 2307,63 
240 CECCARELLI ELEONORA 2300,00 
241 SUPANI VERONICA 2299,93 
242 BELLAERA SAMUELE 2298,72 
243 MELE MARCO 2283,30 
244 MEHMETI ERALDA 2283,26 
245 FIACCO ALESSIA 2281,09 
246 ANTONELLI GAIA 2278,40 
247 FABBRI ALESSIA 2274,16 
248 GIOMBI PAOLO 2260,06 
249 CIRIONI MONICA 2257,41 
250 LIGI ELENA 2252,69 
251 VICI ARIANNA 2251,55 
252 MANESSO MARIA AURORA 2250,27 
253 MINCIARONI MIRIANA 2249,71 
254 TODINI GAIA 2246,82 
255 MAGI SABRINA 2246,26 
256 BARISCI ALICE MARIA 2240,00 
257 OGNISSANTI MARIKA 2240,00 
258 DI LIZIO SAMUELE 2240,00 
259 DEL CONTE ALICE 2231,36 
260 SCELZI LUCA 2230,31 
261 COLETTI BEATRICE 2226,64 
262 ZAGHINI MARTINA 2225,55 
263 MONTAGNOLO JACOPO 2224,98 
264 IACUCCI MADDALENA 2215,83 
265 RANDAZZO FEDERICA 2213,60 
266 TARQUINI YURI 2211,92 
267 DI FEO CARMEN LETIZIA 2195,21 
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268 DE MATTHAEIS MICAELA 2181,90 
269 DURAZZI EDOARDO 2160,92 
270 MASSARO LAURA 2158,00 
271 VIOLA CATERINA 2155,00 
272 RIZZATO ELISA 2151,15 
273 MIGLIARO GAIA 2148,78 
274 BENVENUTI VIOLA 2145,42 
275 BARZOTTI NICOLAS 2144,66 
276 MANINI CHIARA 2137,83 
277 TOLOMEI JULISSA 2137,03 
278 RUGGIU FEDERICA 2136,93 
279 LAVERMICOCCA PAOLA 2136,44 
280 LATTANZI AURORA 2135,83 
281 PINCA JULIA ANDREA 2127,67 
282 CAPUOZZO GENNARO 2120,00 
283 CARLONI LINDA 2114,58 
284 BERTOZZI JULIA 2114,00 
285 NATALI ENRICO 2111,06 
286 PERUGINI ARIANNA 2105,25 
287 INTORRE GIOVANNI 2091,50 
288 IMPERIALE URBINATI LORENZO 2090,20 
289 VITTORI FEDERICA 2089,86 
290 LUONGO GERARDA 2089,27 
291 GABRIELE PIO 2080,00 
292 CONVERTINI SARA 2078,03 
293 BELLANCA LEONARDO 2061,89 
294 GAMBA DENISE 2057,51 
295 DE MAURO SARA 2056,08 
296 ROSATO VALERIO 2040,75 
297 CURCIO RAFFAELLA 2039,80 
298 MORRI GIULIA 2035,34 
299 MONALDI MICHELA 2034,35 
300 GRADI ANNAMARIA 2028,68 
301 GALLO GIOVANNA 2026,93 
302 PERRUCCI MARCELLA 2020,34 
303 TOTTI LUCA 2018,65 
304 CIGNA SHARON 2013,12 
305 ZHU LULU 2000,29 
306 GOLLINUCCI GAIA 1990,40 
307 HUAMAN CHAVEZ ELISA 1986,68 
308 PIRAS SOPHIA IRINA 1986,07 
309 ZANELLATI AURORA 1976,54 
310 PONTANI REBECCA 1974,00 
311 ARESTA GIULIA 1972,77 
312 PITRELLI MARTINA 1971,90 
313 REALI NICOLETTA 1969,80 
314 GINESTRA ALESSIA 1966,36 
315 MALDINI CHIARA 1959,78 
316 ROHAN ELENA VIOLETA 1948,23 
317 BENSELLAM ISSAM 1946,23 
318 DALL'AGNOL CHIARA 1945,03 
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319 BAJRAKTARI GIULIO 1943,44 
320 MONTINARI RAISSA 1941,59 
321 FRANCO MICHELE 1938,00 
322 APOSTOL SARA DENISA 1934,48 
323 DE FILIPPO MARTINA 1919,70 
324 CRESCIA FEDERICA 1916,07 
325 MOUSTAMSIK YASAMINE 1912,07 
326 CRISTIANO DEBORA 1911,35 
327 TRAPE' SARA 1908,80 
328 CORNEA MIHAELA 1892,05 
329 PORCU RACHELE 1891,25 
330 SANTECCHIA GIULIA 1890,00 
331 MACALLI DANIEL 1887,82 
332 PRIORELLI TERESA 1885,25 
333 GJURGJAJ NENSI 1882,67 
334 CAZZATO NOEMI 1880,67 
335 GULINO MICHELA 1878,43 
336 ISTRATE IOANA 1875,15 
337 SPENNATO EMANUELE 1862,18 
338 CELI JACOPO 1832,73 
339 D'IGNAZI FLAVIA 1818,67 
340 GOLINO BARBARA 1817,48 
341 CIABATTONI ANNALISA 1816,94 
342 PONTUTI MICAELA 1800,00 
343 PELLEGRINO ROBERTA 1800,00 
344 PITINO ALESSANDRA 1796,23 
345 DI VARDO GIACINTO 1780,96 
346 DEL BIANCO PAOLA 1780,12 
347 REMEDIA GIULIA 1776,46 
348 ROSELLI GIORGIA 1776,00 
349 MARRA EMMA 1766,42 
350 MASCIOLI SOFIA 1726,27 
351 BOIANI ANDREA 1726,25 
352 CALABRESE GIADA 1721,03 
353 ZARRA NICOLA 1712,48 
354 MOUNA IKRAM 1709,40 
355 GATTI NICOLO' 1708,03 
356 KODITUWAKKU BALASURIYAGE NETHMI TARUKA 1705,67 
357 FELLINI ILARIA NOEMI 1701,66 
358 ALVEAR CALDERON ANDREA MARIA 1701,15 
359 ATTANASIO ANGELA 1694,51 
360 DI GIULIO ROBERTA 1689,80 
361 BARTOLOTTI GABRIELE 1677,61 
362 DE PASQUALE CECILIA 1675,25 
363 PATISSO ALESSIA 1639,95 
364 PREZIOSI MARIA LETIZIA 1621,51 
365 GOLOVCO ALESSIO 1615,53 
366 CIACCI GIULIA 1613,22 
367 COZZOLINO IDA 1603,33 
368 STEFANELLI DAMIANO 1603,33 
369 TALIERCIO ANNA 1585,42 
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370 PROIETTI ALESSANDRO 1581,89 
371 MERINGOLO LARA 1568,00 
372 ALDERISI TIZIANA 1564,63 
373 DE SARIO VITTORIA 1550,14 
374 CONTU GIANLUIGI 1547,10 
375 DE LUCA ANTONIO 1538,14 
376 GAUDENZI FRANCESCO 1530,00 
377 CLAPS GIUSEPPE 1530,00 
378 PATISSO NOEMI 1528,34 
379 ZOUANE SOUFIAN 1527,58 
380 MAZZOTTA EMANUELE 1523,66 
381 DE SANTIS KATIA 1511,30 
382 MALENA ALESSANDRA 1500,00 
383 MONACA ALESSIO 1496,96 
384 BARCHIESI GIULIA 1488,16 
385 PERUZZINI FRANCESCA 1480,00 
386 GUZZINI COSTANZA 1476,84 
387 CORNACCHINI FRANCESCO 1475,49 
388 NAJID SARA 1474,67 
389 JOUINI AMEL 1472,39 
390 MABROUK CHAIMAE 1471,60 
391 SORINI GAIA DONATELLA 1462,78 
392 SEYDY DJARA 1457,18 
393 CHIOCCHETTI LUISA 1448,15 
394 PISARRA DEMETRIO PIO 1432,20 
395 PAIALUNGA MAYA 1416,55 
396 BUMBALO ALESSIA 1402,92 
397 GNURLANDINO GRAZIA 1398,31 
398 MASSARO IRENE ASIA 1397,32 
399 GENTILINI FRANCESCO 1392,00 
400 DE PASCALI ERIKA 1387,50 
401 RAUSA MARCO 1384,32 
402 GOZZO MESKEREM 1366,87 
403 NOCERA GIUSEPPINA 1365,09 
404 LANCIOTTI ANITA 1359,60 
405 POETINI ANNARITA 1327,00 
406 QEMA AURELA 1325,90 
407 DI LASCIO MARTIN 1320,00 
408 GEZZI CLAUDIA 1306,65 
409 FETAI ISMAIL 1281,50 
410 RISICATO MARIKA 1276,00 
411 YEGANYAN ANI 1247,46 
412 CANDELORI ANNALISA 1243,35 
413 FERRO LUCA 1235,86 
414 CARDUCCI ELENA 1229,90 
415 PICCIONE BENEDETTA 1221,87 
416 ALFO DALILA 1200,00 
417 BONIFACIO TORRES LUIS ALBERTO 1199,70 
418 CIOCCARIELLO MARISA 1171,80 
419 ZANNI GIORGIA 1163,28 
420 SERAGO PAOLUCCI CHIARA 1161,67 
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421 MINONNE SIMONE 1134,02 
422 GRACI LAURA 1070,00 
423 MARINO EMMA 1069,60 
424 BENZARTI ZOUHOUR 1058,40 
425 COLONNA ANGELA 1044,33 
426 MAUTONE LUCIO 1029,20 
427 EL BADAOUI HAFSA 998,15 
428 FANELLI MASSIMILIANO 944,40 
429 MAGGIOLINI LORENZO 933,90 

 
3) La graduatoria di cui al punto 1 viene riportata in ordine alfabetico per facilitarne la consultazione: 
 

COGNOME NOME PUNTI POSIZIONE 
ADIMARI ALESSANDRO PIO 2881,00 41 
AGORINI ILENIA 2675,00 128 
AGOSTINELLI MOIRA 2629,33 144 
AKHIGBE JOHN JUNIOR 2715,00 114 
ALARIO ILARIA AGATA 3000,00 12 
ALDERISI TIZIANA 1564,63 372 
ALFO DALILA 1200,00 416 
ALVEAR CALDERON ANDREA MARIA 1701,15 358 
AMADEI REBECCA 2835,00 61 
AMMENDOLA MATTEO 2481,82 188 
ANATRIELLO FILOMENA 2463,66 195 
ANTONELLI GAIA 2278,40 246 
APOSTOL SARA DENISA 1934,48 322 
ARESTA GIULIA 1972,77 311 
ATTANASIO ANGELA 1694,51 359 
AUGIAS GIORGIA 2774,00 86 
AZZOLINA MIRIAM 3000,00 11 
BAJRAKTARI GIULIO 1943,44 319 
BARCHIESI GIULIA 1488,16 384 
BARDINO MARIA 2754,55 96 
BARISCI ALICE MARIA 2240,00 256 
BARNAT MARIEM 2674,35 129 
BARTOLINI ANNAROSA 2863,64 49 
BARTOLOTTI GABRIELE 1677,61 361 
BARZOTTI NICOLAS 2144,66 275 
BASTIANELLI GIORGIA 2793,00 76 
BATTENTI ALISEA 2416,97 211 
BATTIATO GIORGIA 2706,00 118 
BECCACECE ALICE 2494,00 186 
BECCAROLI SARA 2520,87 176 
BELLAERA SAMUELE 2298,72 242 
BELLANCA LEONARDO 2061,89 293 
BENSELLAM ISSAM 1946,23 317 
BENVENUTI VIOLA 2145,42 274 
BENZARTI ZOUHOUR 1058,40 424 
BENZI ELEONORA 2803,53 72 
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BERGAMI RITA 2864,00 48 
BERTOZZI JULIA 2114,00 284 
BIAGETTI ALESSANDRO 2579,00 159 
BIBBÓ AURORA 2402,22 215 
BIDDOCCU MARTINA 2651,00 137 
BISCONTINI ELISABETTA 2860,00 50 
BOIANI ANDREA 1726,25 351 
BONIFACIO TORRES LUIS ALBERTO 1199,70 417 
BORRET JASMINE GENNI 2757,00 94 
BRAHIMI CLAUDIA 2727,27 107 
BRUNETTO BENEDETTA 2738,00 102 
BUMBALO ALESSIA 1402,92 396 
BUONFORTE VITA 2945,45 29 
BUONO TOMMASO PIO 2464,00 194 
CAGGEGI VIRGINIA 2315,40 237 
CALABRESE GIADA 1721,03 352 
CALCINARI CHIARA 2417,28 210 
CANDELORI ANNALISA 1243,35 412 
CANDITA MARIACHIARA 2733,00 103 
CANGINI LUCA 2814,00 68 
CAPUOZZO GENNARO 2120,00 282 
CARDOGNA ALESSIA 2388,65 217 
CARDUCCI ELENA 1229,90 414 
CARIGI ALESSIA 2865,99 46 
CARLETTI GIORGIA 2780,70 83 
CARLINI DAPHNE 2520,00 177 
CARLONI LINDA 2114,58 283 
CARNEVALINI GABRIELE 2745,00 99 
CASTRIOTTA LUDOVICA BARBARA 3000,00 1 
CASTRONOVO RICCARDO 2985,00 18 
CATALANI BIANCA 2555,00 168 
CAVALLARO MARTINA 2685,00 126 
CAZZATO ELEONORA 2370,82 221 
CAZZATO NOEMI 1880,67 334 
CECCARELLI ELEONORA 2300,00 240 
CECCARINI LUCIA 2565,67 162 
CECCONI MICHELA 2535,00 172 
CECERE ANNARITA 3000,00 8 
CELERE DILETTA 2839,00 56 
CELI JACOPO 1832,73 338 
CERIONI IRIS 2826,00 65 
CERULLO GIULIA 2743,00 101 
CESTARI CAROLA 2890,00 40 
CHIOCCHETTI LUISA 1448,15 393 
CIABATTONI ANNALISA 1816,94 341 
CIACCI GIULIA 1613,22 366 
CIANCI ALESSIA 2854,00 52 
CIANCIOTTA ANTONIO PIO 2330,95 230 
CICCARELLI SARA 2630,00 142 
CIERI SAIRA 2607,14 148 
CIGNA SHARON 2013,12 304 
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CIOCCARIELLO MARISA 1171,80 418 
CIRIONI MONICA 2257,41 249 
CLAPS GIUSEPPE 1530,00 377 
COCCINI ELEONORA 2730,00 106 
COLETTI ALICE 2334,80 226 
COLETTI BEATRICE 2226,64 261 
COLONNA ANGELA 1044,33 425 
CONIGLIONE ALICE MARTINA 2871,00 44 
CONTU GIANLUIGI 1547,10 374 
CONVERTINI SARA 2078,03 292 
COPPONI SARAH 2358,00 224 
CORNACCHINI FRANCESCO 1475,49 387 
CORNEA MIHAELA 1892,05 328 
COSTANTINO SERENA 2714,00 115 
COZZOLINO IDA 1603,33 367 
CRESCENTINI LINDA 2500,20 184 
CRESCIA FEDERICA 1916,07 324 
CRISTIANO DEBORA 1911,35 326 
CUBICCIOTTI DENISE 2516,00 179 
CUCCHIARINI ARIANNA 3000,00 2 
CURCIO RAFFAELLA 2039,80 297 
D'AGOSTINO ROSANNA 3000,00 9 
D'ALBERTO ALICE 2980,00 22 
D'IGNAZI FLAVIA 1818,67 339 
DALL'AGNOL CHIARA 1945,03 318 
DATTILO GIULIA 2641,00 141 
DE ANGELIS MARCO 2325,00 232 
DE ANGELIS NICOLETTA 3000,00 14 
DE ANNA RICCARDO 2443,65 198 
DE FILIPPO MARTINA 1919,70 323 
DE LUCA ANTONIO 1538,14 375 
DE MATTHAEIS MICAELA 2181,90 268 
DE MAURO SARA 2056,08 295 
DE PASCALI ERIKA 1387,50 400 
DE PASQUALE CECILIA 1675,25 362 
DE SANTIS KATIA 1511,30 381 
DE SARIO VITTORIA 1550,14 373 
DE VITIS GIORGIA ROSANGELA 2521,55 175 
DEIDDA SARA 3000,00 13 
DEL BIANCO PAOLA 1780,12 346 
DEL CONTE ALICE 2231,36 259 
DELL'ONTE BEATRICE 2400,00 216 
DELLA BOSCA MARZIO 2664,00 133 
DI COLLI CARLOTTA 2333,33 227 
DI FEO CARMEN LETIZIA 2195,21 267 
DI GIACOMO ALESSANDRA 2860,00 51 
DI GIULIO ROBERTA 1689,80 360 
DI GRAPPA NICCOLÒ 2646,00 139 
DI LASCIO MARTIN 1320,00 407 
DI LECCE FRANCESCO 2501,00 183 
DI LIZIO SAMUELE 2240,00 258 
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DI NARDO ISABELLA 2744,00 100 
DI RENZO GIORGIA 2941,00 32 
DI VARDO GIACINTO 1780,96 345 
DIOTALLEVI JENNIFER 2550,00 170 
DONINI ALESSIA 3000,00 10 
DURANTE ELENA 2316,00 236 
DURAZZI EDOARDO 2160,92 269 
EL BADAOUI HAFSA 998,15 427 
EL HATTAB BOUCHRA 2535,64 171 
EL MORABIT HABIBA 2779,00 84 
ESPOSITO LUDOVICA 2386,71 218 
FABBRI ALESSIA 2274,16 247 
FABRI ALICE 2602,00 149 
FALLERI SUSAN 2837,00 60 
FANELLI MARIANICOLE 2945,45 30 
FANELLI MASSIMILIANO 944,40 428 
FEDERICI ILARIA 2753,00 97 
FELLINI ILARIA NOEMI 1701,66 357 
FERRAJOLI ALESSANDRO 2529,90 174 
FERRARO KEVIN 3000,00 16 
FERRARO MATTEO 2970,00 25 
FERRO LUCA 1235,86 413 
FETAI ISMAIL 1281,50 409 
FIACCO ALESSIA 2281,09 245 
FIANANESE CHIARA 2360,40 223 
FORMA MARIA BEATRICE 2809,09 70 
FRANCESCHINI SIMONE 2945,00 31 
FRANCO MICHELE 1938,00 321 
FUSCHINI AURORA 2429,05 209 
GABRIELE PIO 2080,00 291 
GAIANI LARA 2473,47 190 
GALIFFI ALESSANDRA 2837,00 59 
GALLO GIOVANNA 2026,93 301 
GAMBA DENISE 2057,51 294 
GANDUSCIO GASPARE 2659,27 135 
GATTI NICOLO' 1708,03 355 
GAUDENZI FRANCESCO 1530,00 376 
GENTILINI FRANCESCO 1392,00 399 
GEZZI CLAUDIA 1306,65 408 
GIANNELLA LUCREZIA 2817,00 66 
GIANQUITTO CHIARA 2585,00 156 
GINESTRA ALESSIA 1966,36 314 
GIOMBI PAOLO 2260,06 248 
GIULIANI SARA 2838,00 58 
GIULIANI SOFIA BENEDETTA 2783,00 80 
GJURGJAJ NENSI 1882,67 333 
GNURLANDINO GRAZIA 1398,31 397 
GOLINO BARBARA 1817,48 340 
GOLLINUCCI GAIA 1990,40 306 
GOLOVCO ALESSIO 1615,53 365 
GOZZO MESKEREM 1366,87 402 
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GRACI LAURA 1070,00 422 
GRADI ANNAMARIA 2028,68 300 
GRAMAGLIA PAOLA 2710,35 117 
GRANDONI MARGHERITA 2879,00 42 
GRASSETTI GABRIELLA 2771,00 87 
GUADALUPI SARA 2429,79 208 
GUAGNANO CHIARA 2871,00 45 
GUERCIO LAVINIA 2827,00 64 
GULINO MICHELA 1878,43 335 
GUZZINI COSTANZA 1476,84 386 
HAMROUNI AMIRA 2319,65 234 
HUAMAN CHAVEZ ELISA 1986,68 307 
IACOMUCCI ILARIA 2783,00 81 
IACUCCI MADDALENA 2215,83 264 
IMPERIALE URBINATI LORENZO 2090,20 288 
INCORVAIA VALERIA 2481,82 187 
INTORRE GIOVANNI 2091,50 287 
ISTRATE IOANA 1875,15 336 
JOUINI AMEL 1472,39 389 
KODITUWAKKU BALASURIYAGE NETHMI TARUKA 1705,67 356 
KRARMI LAILA 2914,87 34 
LAGO LEONORA GAELLE OCTAVIE 2727,27 109 
LAMBIASE DANIELA 2517,00 178 
LANCIOTTI ANITA 1359,60 404 
LANDI LETIZIA 2437,93 203 
LAPENNA ALICE 2980,00 21 
LATTANZI AURORA 2135,83 280 
LAVERMICOCCA PAOLA 2136,44 279 
LEONE FEDERICA 2511,78 181 
LICCIARDI ALICE 2442,00 201 
LIGI ELENA 2252,69 250 
LIGORIO GIULIO 2810,00 69 
LIGUORI FEDERICA 2955,00 27 
LIMONGELLI LUNA 2771,00 88 
LOMBARDI MARTINA 2864,48 47 
LONGO MATTEO 2318,18 235 
LUCONI RACHELE 2963,20 26 
LUONGO GERARDA 2089,27 290 
LUPI ELENA 2666,00 131 
MABROUK CHAIMAE 1471,60 390 
MACALLI DANIEL 1887,82 331 
MAGALDI DOMENICO 2435,00 206 
MAGGIOLINI LORENZO 933,90 429 
MAGGIORI MIRIAM 2913,00 36 
MAGI MARGHERITA 2771,00 89 
MAGI SABRINA 2246,26 255 
MAGNANELLI MELISSA 3000,00 3 
MALDINI CHIARA 1959,78 315 
MALENA ALESSANDRA 1500,00 382 
MANCINI MARTINA 2902,00 38 
MANESSO MARIA AURORA 2250,27 252 
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MANFRÈ SEBASTIANO 2410,00 214 
MANGIATERRA NOEMI 2563,64 164 
MANINI CHIARA 2137,83 276 
MARALDI CHIARA 2789,00 77 
MARINO EMMA 1069,60 423 
MARRA EMMA 1766,42 349 
MARTINO RICCARDO 2713,00 116 
MASCIOLI SOFIA 1726,27 350 
MASCOLO DOMENICA AURORA 2829,00 63 
MASSARO IRENE ASIA 1397,32 398 
MASSARO LAURA 2158,00 270 
MASTROGIACOMO ANGELA 2479,75 189 
MATTEO ANDREA 2697,00 121 
MAUTONE LUCIO 1029,20 426 
MAZZOLA ADELE 2903,78 37 
MAZZOTTA EMANUELE 1523,66 380 
MEHMETI ERALDA 2283,26 244 
MEI ANGELICA 2623,16 146 
MEI ILARIA 2559,60 165 
MELE MARCO 2283,30 243 
MELUZZI VIOLA 2817,00 67 
MENNELLA DANIELA 2838,00 57 
MERINGOLO LARA 1568,00 371 
MIETTI SOFIA 2805,00 71 
MIGLIARO GAIA 2148,78 273 
MINCIARONI MIRIANA 2249,71 253 
MINNUCCI DANILO 2984,53 19 
MINONNE SIMONE 1134,02 421 
MIRI SOFIA 2764,00 91 
MONACA ALESSIO 1496,96 383 
MONALDI MICHELA 2034,35 299 
MONTAGNOLO JACOPO 2224,98 263 
MONTI VALENTINA 2700,00 120 
MONTINARI RAISSA 1941,59 320 
MORRI GIULIA 2035,34 298 
MOSCATELLI ALESSANDRA 2755,00 95 
MOSETTI ILARIA 3000,00 5 
MOUJIB YOUSSEF 2437,00 204 
MOUNA IKRAM 1709,40 354 
MOUSTAMSIK YASAMINE 1912,07 325 
MUREDDU GIULIA 2972,73 24 
NAJID SARA 1474,67 388 
NATALI ENRICO 2111,06 285 
NEZHA ALBANO 2650,00 138 
NOCERA GIUSEPPINA 1365,09 403 
NOTO ROSAMARIA 2351,25 225 
OGNISSANTI MARIKA 2240,00 257 
OLIVA SAMUELE 2558,00 166 
PAGANI ARIANNA 2686,13 124 
PAIALUNGA MAYA 1416,55 395 
PALLADINO PAOLO 2796,00 74 
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PALLERI MARGHERITA 2624,00 145 
PALOMBARANI CAMILLA 2442,60 200 
PANOCCHIA ALESSIA 2557,18 167 
PAOLI VALENTINA 2434,43 207 
PAOLOROSSI CAMILLA 2687,00 123 
PATERNICO' MARCO 2443,00 199 
PATISSO ALESSIA 1639,95 363 
PATISSO NOEMI 1528,34 378 
PELLEGRINO ROBERTA 1800,00 343 
PELLICCIA SARA 2715,37 113 
PELOSIO CHIARA 2672,85 130 
PEREGO FRANCESCA SCILLAH 2873,00 43 
PERRELLA SIMONA 2658,00 136 
PERRUCCI MARCELLA 2020,34 302 
PERUGINI ARIANNA 2105,25 286 
PERUZZINI FRANCESCA 1480,00 385 
PES ALESSIA 2890,91 39 
PETRILLO DEBORA 2465,71 193 
PETTINARI SOFIA 2725,00 110 
PICCIONE BENEDETTA 1221,87 415 
PIERUCCI ALBERTO 2507,93 182 
PINCA JULIA ANDREA 2127,67 281 
PIRAS SOPHIA IRINA 1986,07 308 
PISARRA DEMETRIO PIO 1432,20 394 
PITINO ALESSANDRA 1796,23 344 
PITRELLI MARTINA 1971,90 312 
POETINI ANNARITA 1327,00 405 
POLIMANTI MARZIA 2586,00 155 
POMANTE CAMILLA 3000,00 6 
PONTANI REBECCA 1974,00 310 
PONTUTI MICAELA 1800,00 342 
PORCU RACHELE 1891,25 329 
PREZIOSI MARIA LETIZIA 1621,51 364 
PRIORELLI TERESA 1885,25 332 
PROIETTI ALESSANDRO 1581,89 370 
QEMA AURELA 1325,90 406 
QUARESIMA MARIA 2665,00 132 
QUICI ALESSIA 2515,15 180 
RANDAZZO FEDERICA 2213,60 265 
RASTELLI SERENA 2621,09 147 
RAUSA MARCO 1384,32 401 
REALI NICOLETTA 1969,80 313 
REGNO EVELYN 2685,28 125 
REMEDIA GIULIA 1776,46 347 
RISICATO MARIKA 1276,00 410 
RIZZA MARIA 2835,00 62 
RIZZATO ELISA 2151,15 272 
RIZZELLO EMANUELA 2592,38 153 
ROCCHI GIOIA MARIA 2467,91 192 
ROCCO VANESSA 2753,00 98 
ROHAN ELENA VIOLETA 1948,23 316 
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ROMAGNA MARGHERITA 2684,14 127 
ROMANO ROBERTA 2601,00 151 
ROSATO VALERIO 2040,75 296 
ROSELLI GIORGIA 1776,00 348 
ROSSINI ELISA 2795,00 75 
ROVINELLI ALICE SARA 2980,00 23 
RUGGIU FEDERICA 2136,93 278 
RUPOLI GIULIA 2948,00 28 
SALVUCCI RICCARDO 2439,00 202 
SANNINO MARTINA 2914,00 35 
SANTECCHIA GIULIA 1890,00 330 
SANTI NICOLE 2446,27 197 
SANTORO CIRO 2585,00 157 
SANTUCCI LUCIA 2591,94 154 
SARUBBO LAURA 2843,00 55 
SCACCIA ELVIRA 2796,00 73 
SCELZI LUCA 2230,31 260 
SCIMENES LUIGI 2326,00 231 
SELIMAJ CLAUDIA 2469,00 191 
SELVI LUCIA 2571,00 161 
SERAGO PAOLUCCI CHIARA 1161,67 420 
SERENELLINI BEATRICE 2850,00 54 
SETTE CARLA 2727,27 108 
SEYDY DJARA 1457,18 392 
SGARDI MATTIA 2584,32 158 
SIDGI KHADIJA 2331,27 229 
SIENA REBECCA 2371,60 220 
SILVERI GIANMARIA 2307,63 239 
SOLANO ALICE 2700,00 119 
SOLODOVNIKOVA SOFIA 3000,00 4 
SORINI GAIA DONATELLA 1462,78 391 
SPADONI DEBORA 3000,00 17 
SPEDICATO SARA 2436,00 205 
SPENNATO EMANUELE 1862,18 337 
SPERANDINI FEDERICO 2411,93 213 
SQUEO MARIA CHIARA 2764,00 92 
STEFANELLI DAMIANO 1603,33 368 
STEFANELLI DILETTA LUNA 2776,00 85 
STORONI SARA 2690,00 122 
SULAJ SARA 2413,00 212 
SUPANI VERONICA 2299,93 241 
SURIANO MARTINA 2787,00 79 
TACCONI GIACOMO 2719,00 112 
TAHRI AJMIA 2630,00 143 
TALIERCIO ANNA 1585,42 369 
TALLARINI FRANCESCA 2730,30 105 
TARANTINI IRIS 2311,86 238 
TAROZZO SARA 2662,00 134 
TARQUINI YURI 2211,92 266 
TARTARUGHI ALESSANDRO 2598,00 152 
TERMITE ARIANNA 2732,00 104 
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TODINI GAIA 2246,82 254 
TOLOMEI JULISSA 2137,03 277 
TOMA BEATRICE 2578,00 160 
TOMASELLO MARTINA MARIA 2332,96 228 
TONDO FRANCESCA 2770,00 90 
TORELLI JESSICA 2933,00 33 
TOSONI AURORA 2643,00 140 
TOTTI LUCA 2018,65 303 
TRAPE' SARA 1908,80 327 
UMMARO SARA 3000,00 7 
URSINI CASALENA CRISTINA 2601,00 150 
VALENTINI SUSANNA 2980,00 20 
VENERUCCI CHIARA 2534,25 173 
VERARDI COSIMO 2721,00 111 
VICI ARIANNA 2251,55 251 
VILLAMAGNA FRANCESCA DOMENICA 2551,15 169 
VILLETTI CRISTIANA 2497,97 185 
VINCIGUERRA ILARIA 3000,00 15 
VIOLA CATERINA 2155,00 271 
VIRGULTI GIANLUCA 2323,00 233 
VITALONI MARTA 2761,00 93 
VITANGELI FILIPPO 2381,59 219 
VITI ANDREA 2852,00 53 
VITTORI FEDERICA 2089,86 289 
YEGANYAN ANI 1247,46 411 
ZAGHINI MARTINA 2225,55 262 
ZAMBONI ELENA 2563,87 163 
ZANCOCCHIA ALICE 2463,07 196 
ZANELLATI AURORA 1976,54 309 
ZANNI GIORGIA 1163,28 419 
ZANNI LUNA 2788,00 78 
ZARRA NICOLA 1712,48 353 
ZHU LULU 2000,29 305 
ZOCCO VIVIANA 2782,00 82 
ZOFREA ARIANNA 2360,78 222 
ZOUANE SOUFIAN 1527,58 379 
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